O Contratado (a) se obriga a executar os serviços pelo período de 15/09/2025 a 

12/12/2025, na forma de execução direta, na modalidade mensal, por tempo certo e determinado, 

podendo ser prorrogado em caráter de excepcional interesse público. 

Valor: - O Valor Mensal do presente contrato corresponde a R$ 1.518,00 (Mil quinhentos e dezoito 
reais.). 
O pagamento será efetuado mensalmente, sobre centro de custo 173 – FUNDEB70% - DT- 
CRECHE, até o 05º (quinto) dia útil do mês subseqüente ao serviço prestado; 

Prefeitura Municipal de Afonso Cláudio, ES, 11 de setembro de 2025.